



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ -14/2154/2020

Wrocław, dnia 06.05.2020 r.

## INFORMACJA NR 7 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.:",**Dostawa leków stosowanych w chemioterapii**": Szp/FZ-14/2020

### **Pytanie nr 1 Dotyczy Pakietu nr 25 poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu zawierającym 20 szt. i adekwatne przeliczenie ilości.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu w opakowaniu zawierającym 20 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości.**

### **Pytanie nr 2 Dotyczy § 3 pkt 2 wzoru umowy**

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 2 dni roboczych.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

### **Pytanie nr 3 Dotyczy § 3 pkt 4 wzoru umowy**

Prosimy o dodanie do akceptowalnych formatów plików formatu .PDF.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

### **Pytanie nr 4 Dotyczy § 7 pkt 4 wzoru umowy**

Czy Zamawiający, w przypadku reklamacji jakościowej, która wymaga przeprowadzenia badań laboratoryjnych, wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia ww. reklamacji w ciągu 14 dni?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

### **Pytanie nr 5**

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 4 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem. § 7 ust. 4 wzoru umowy wskazuje termin do 7 dni roboczych co oznacza, że Wykonawca może rozpatrzyć reklamację w terminie krótszym.**

### **Pytanie nr 6**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt. 1-2:

Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

1) z tytułu niedotrzymania terminu dostawy towaru określonego w pakiecie – w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego towaru określonego w pakiecie za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru;

2) z tytułu opóźnienia w rozpatrzeniu reklamacji towaru określonego w pakiecie lub nierozpatrzeniu reklamacji dotyczącej jakości dostarczonego towaru określonego w pakiecie – w wysokości 0,5% wartości brutto reklamowanej partii towaru określonego w pakiecie, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto partii reklamowanego towaru.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji

*mgr inż. Jadwiga Raziuk*